-.J4',/) -(/ /)e~ aitátga - SP
_ 	 030chmh.. _

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

fi

Protocolo Geral n° 73212020
Data: 09/0312020 Horário: 1647

LEG - REQ 8212020

À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES SE EXISTE A POSSIBILIDADE

DE CONFECCIONAR UMA FAIXA DE PEDESTRES NA RUA ENTRE O CANTEIRO DO CRISTO E O

CANTEIRO DA AVENIDA NA ENTRADA DA CIDADE.

DESTINATÁRIA: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado à destinatária, o Requerimento de Informações acima questionado, para

conhecimento e manifestação a respeito do assunto.

Justificativa: Tal pedido se dá a fim de oferecer mais segurança aos pedestres que por ali

circulam.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 09 de março de 2020.

Ri
'" 	(

charPorto de Ro a

Vereador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA/SP

D' Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1